
ZARZĄDZENIE Nr 0151/28/09
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 02 kwietnia 2009 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W układzie  wykonawczym  budżetu  gminy  na  2009  rok  wprowadzonym Zarządzeniem Wójta  Gminy 
nr  0151/2/09  Wójta  Gminy  Krzyżanowice  –  Organu  Wykonawczego  z  dnia   9  stycznia  2009  roku 
wprowadzić następujące zmiany:

1. Dokonać zmian w planie wydatków  na 2009 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600   Transport i łączność - 300 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne - 300 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 300 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 300 000,00

Razem: 0,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2009 rok przedstawia się następująco :

plan dochodów w kwocie  30.880.537,22 zł

plan wydatków w kwocie   33.481.201,22 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/28/09
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 02 kwietnia 2009 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian 

Dokonano zabezpieczenia środków na zapłatę 22% podatku VAT od otrzymanego odszkodowania
za wydanie nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa. 

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w budżecie 
uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr XXX/17/2009 z dnia 02 kwietnia 2009 roku. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

